
D. BENJAMÍN CALERO MANSILLA, Concejal-Delegado de Hacienda, Recursos Humanos y
Juventud del Excmo. Ayuntamiento de Almansa, en virtud de las atribuciones que la Legislación de
Régimen Local me confiere y expresamente la Resolución nº 890/2020, de 19 de junio,

RESULTANDO: Que por Resolución de Alcaldía nº 257/2022, de 9 de febrero, se aprobaron las
bases que han de regir las pruebas selectivas para la elaboración de una bolsa de trabajo de Técnico/a
de Administración General para cubrir posibles sustituciones y las necesidades de contratación
temporal en el Ayuntamiento de Almansa,

RESULTANDO: Que con fecha 8 de abril de 2022 se publicó en el tablón de edictos del
Ayuntamiento de Almansa la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as,

CONSIDERANDO: Lo dispuesto en las bases cuarta y séptima de la convocatoria, y en virtud de
las atribuciones que me han sido delegadas,

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as para tomar parte en las
pruebas selectivas para la elaboración de una bolsa de trabajo de Técnico/a de Administración General
para cubrir posibles sustituciones y las necesidades de contratación temporal en el Ayuntamiento de
Almansa, según se relaciona a continuación:

ADMITIDOS/AS:
1. BARRERO MOROTE, MARÍA HILARIA
2. CALERO LAJARA, JOSÉ
3. CAMBRONERO HERREROS, MARÍA ISABEL
4. CAMPOS IZQUIERDO, TANIA
5. CANOVAS URREA, ALFONSO
6. CARRIZO SÁNCHEZ, JOSÉ MARÍA
7. CEBRIÁN BELMONTE, EVA
8. CELEMÍN MARTÍNEZ, JORGE ANTONIO
9. FIDEU MARTÍNEZ, ANA DOLORES
10. GANDÍA CUENCA, MIGUEL ÁNGEL
11. GARCÍA ALFARO, JUAN JOSÉ
12. GARCÍA ALFARO, PAULA
13. GARCÍA GALLEGO, VERÓNICA
14. GARCÍA SIMÓN, NURIA
15. GONZÁLEZ BENEYTO, ELENA
16. GONZÁLEZ CUENCA, VICENTE ÁNGEL
17. GONZÁLEZ MONZÓ, BEATRIZ
18. IÑIESTA DOMENE, DANIEL
19. JIMÉNEZ MARTÍNEZ, RAQUEL
20. LÓPEZ AMORÓS, MARÍA DOLORES
21. LÓPEZ BLANCO, ROBERTO
22. LÓPEZ SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL
23. LORENZO SÁNCHEZ, INMACULADA
24. LOZANO TÉBAR, OLGA
25. MAÑAS PICAZO, MOISÉS
26. MARCO ATIENZA, CARLOS MARCO
27. MARIÑO JOVE, MARÍA TERESA
28. MARTÍN SÁNCHEZ, FERNANDO
29. MARTÍNEZ BAUTISTA, BLANCA MARÍA
30. MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, MARÍA JULIA
31. MARTÍNEZ ROMERO, ANTONIA
32. MARTÍNEZ RUIZ, VANESA

Personal

Expediente 972333NNIF: P0200900I

Resolución Nº 1932 de 08/09/2022 "Aprobación lista definitiva admitidos/as, Tribunal, fecha y lugar
examen pruebas selectivas TAG" - SEGRA 624263

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://almansa.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: AMAA 3XQ7 XU7F 3HFD YPWFAYUNTAMIENTO DE ALMANSA

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
DE

 A
lm

an
sa

P.
D.

 R
es

ol
uc

ió
n 

Nº
 8

90
/2

02
0

El
 c

on
ce

ja
l

Be
nj

am
in

 C
al

er
o 

M
an

sil
la

08
/0

9/
20

22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 A
lm

an
sa

JE
SÚ

S 
LE

RÍ
N 

CU
EV

AS
09

/0
9/

20
22

Pág. 1 de 2

https://almansa.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=AMAA3XQ7XU7F3HFDYPWF
https://almansa.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=14473521&csv=AMAA3XQ7XU7F3HFDYPWF
https://almansa.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=14474685&csv=AMAA3XQ7XU7F3HFDYPWF


33. MORALES GARCÍA, JOSÉ MELANIO
34. NOVILLO MARTA, JOSÉ MANUEL
35. PADILLA GARTEIZGOGEASCOA, ICIAR
36. PÉREZ EGEA, ENCARNACIÓN
37. POLO GREGORIO, EVA MARÍA
38. RODRÍGUEZ MUÑOZ, MARÍA DOLORES
39. RODRÍGUEZ SAN JOSÉ, ADRIÁN
40. RUANO GARCÍA, GLORIA
41. RUANO LÓPEZ, MARÍA ISABEL
42. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, PEDRO
43. TÁRRAGA MARTÍNEZ, JOAQUÍN ANSELMO
44. TOLEDO HERVÁS, MARINA
45. TOMÁS LÓPEZ, ANA CRISTINA
46. TRASMONTE GONZÁLEZ, ORLANDO JESÚS
47. TURÉGANO ROMERO, NATALIA
48. VICENTE CHARCO, INÉS

EXCLUIDOS/AS:
1. GÓMEZ CALDERÓN, GABRIEL ÁNGEL
2. MAYO ROCHE, LUIS
3. RUANO AVILA, ANA
4. RUBIO ESCUDERO, MÓNICA
5. SÁNCHEZ CUENCA, SILVIA

SEGUNDO: Que, de conformidad con las bases de la convocatoria, la composición del Tribunal
Calificador de las citadas pruebas será la que a continuación se expresa:

PRESIDENTE/A:

- Titular: D. Manuel González Tébar
- Suplente: D. Francisco Tornero Jiménez

VOCALES:

- Titular: D.ª Llanos Valenciano Moraga
- Suplente: D. José Luis Cano Gómez
- Titular: D. Javier Núñez Llobregat
- Suplente: D.ª Ana Martínez Jiménez
- Titular: D. Antonio Fco. González Felipe
- Suplente: D. Pedro A. López Sánchez

SECRETARIO/A:

- Titular: D.ª Rosario M.ª Sánchez Pérez
- Suplente: D. Andrés Candel Ferrero

TERCERO: El comienzo del primer ejercicio de la fase de oposición tendrá lugar el día 22 de
septiembre de 2022 a las 16:30 horas en el Vivero de Empresas, sito en la calle Tejares, 28 de Almansa
(los/as opositores/as deberán ir provistos/as del DNI y bolígrafo azul).

CUARTO: Hacer pública la presente Resolución, mediante su exposición en el Tablón de
Anuncios y página web del Ayuntamiento.

QUINTO: Notificar la presente resolución a los/as interesados/as, a las Unidades Municipales
afectadas por la misma, así como a los representantes del Comité de Empresa y Junta de Personal.

Personal

Expediente 972333NNIF: P0200900I

Resolución Nº 1932 de 08/09/2022 "Aprobación lista definitiva admitidos/as, Tribunal, fecha y lugar
examen pruebas selectivas TAG" - SEGRA 624263

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://almansa.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: AMAA 3XQ7 XU7F 3HFD YPWFAYUNTAMIENTO DE ALMANSA

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
DE

 A
lm

an
sa

P.
D.

 R
es

ol
uc

ió
n 

Nº
 8

90
/2

02
0

El
 c

on
ce

ja
l

Be
nj

am
in

 C
al

er
o 

M
an

sil
la

08
/0

9/
20

22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 A
lm

an
sa

JE
SÚ

S 
LE

RÍ
N 

CU
EV

AS
09

/0
9/

20
22

Pág. 2 de 2

https://almansa.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=AMAA3XQ7XU7F3HFDYPWF
https://almansa.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=14473521&csv=AMAA3XQ7XU7F3HFDYPWF
https://almansa.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=14474685&csv=AMAA3XQ7XU7F3HFDYPWF

		2022-09-09T08:31:34+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://almansa.sedipualba.es/ con CSV AMAA3XQ7XU7F3HFDYPWF
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE ALMANSA




